
160-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  02.06.2022 11:35:20

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                               
                           

                                          

                                           ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

                    Р І Ш Е Н Н Я 
 

_____________2022 року                                                           № ______________ 

 

Про затвердження мережі закладів  

дошкільної освіти Вараської  

міської територіальної громади 

 

З метою формування мережі закладів дошкільної освіти Вараської міської 

територіальної громади, враховуючи потреби мешканців громади на здобуття 

дошкільної освіти, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 32 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити мережу 14 (чотирнадцять) закладів дошкільної освіти 

Вараської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік.  

 

2. У закладах дошкільної освіти по КПКВК 0611010 «Надання дошкільної 

освіти» мережу груп затвердити таким чином: загальна чисельність груп – 111,  

у тому числі: 

 

1) у Закладі дошкільної освіти  ( яслах-садку) № 1 - 7 груп; із них: 

2 групи  раннього дошкільного віку (від 2 до 3 років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);   

1 інклюзивна група  середнього  дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 група  середнього  дошкільного віку (від 4 до 5 років); 

1 інклюзивна група   старшого   дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

1 група   старшого   дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

2) у Дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) комбінованого 

типу № 2 - 8 груп; із них:  

2  групи    раннього  віку (від 2 до 3 років );  

1 інклюзивна група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

$f8ABB0|QSPSUv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



160-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  02.06.2022 11:35:20

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

2 

 

1 інклюзивна група середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 інклюзивна група старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

1 спеціальна група  молодшого дошкільного  віку (від 3 до 4 років);  

1 спеціальна група середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 спеціальна група старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років).  

 

3)  у Дошкільному  навчальному  закладі (яслах-садку) № 3 – 6 груп; із 

них: 

2 групи раннього віку (від 2 до 3 років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

2 групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 інклюзивна група старшого дошкільного віку ( від 5 до 6 років). 

 

4) у Дошкільному  навчальному  закладі (яслах-садку) комбінованого 

типу № 4 – 9 груп; із них:  

1 група  раннього віку (від 1 до 2 років); 

1 група  раннього віку (від  2 до 3  років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 інклюзивна група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

2 групи середнього дошкільного віку ( від 4 до 5 років);  

1 інклюзивна група  середнього дошкільного віку ( від 4 до 5 років); 

2 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

5) у Дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) комбінованого 

типу № 5- 6 груп; із них:  

1 група раннього віку (від 2 до 3 років); 

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

2 групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

2 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

6) у Дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) № 6 - 13 груп; із 

них:  
3 групи  раннього віку (від  2 до 3 років );  

3 групи молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

4 групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

3 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

7) у Дошкільному  навчальному закладі (яслах-садку) комбінованого 

типу № 7- 10 груп; із них:  

1 інклюзивна група  молодшого дошкільного віку (від  3 до 4 років ); 

1 спеціальна група молодшого дошкільного віку (від  3 до 4 років ) для дітей з 

порушеннями мови; 

$f8ABB0|QSPSUv¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



160-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  02.06.2022 11:35:20

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

3 

 

1 група середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років) для дітей з порушеннями 

мови; 

3 різновікові групи за методикою М.Монтессорі; 

1 інклюзивна різновікова група за методом М.Монтессорі; 

2 спеціальні  групи старшого дошкільного віку ( з 5 до 6 років); 

1 інклюзивна група старшого дошкільного віку ( з 5 до 6 років); 

 

8) у  Дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) № 8 – 13 груп; із 

них:  
3  групи  раннього віку (від  2 до 3 років);  

3 групи молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років); 

3 групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

4 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

9) у Вараському закладі дошкільної освіти (яслах-садку) комбінованого 

типу № 10 – 11 груп; із них:  

2 групи раннього   віку (від 2 до 3 років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 група середнього  дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 спеціальна група  середнього  дошкільного віку (від 4 до 5 років) для дітей з 

порушеннями мови; 

3 різновікові групи за методикою М.Монтессорі;  

1 інклюзивна група   старшого   дошкільного віку (від 5 до 6 років);  

2  спеціальні групи старшого  дошкільного віку (від 5 до 6 років) для дітей з 

порушеннями мови; 

 

10)  у Дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) № 11 -  10 груп; 

із них:  

1 група  раннього віку (від  1  до 2  років);  

2  групи  раннього віку (від  2 до 3 років );  

1 інклюзивна група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 інклюзивна група середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

3 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

11) у Дошкільному  навчальному  закладі (яслах-садку) № 12  -12 груп; 

із них:  
2 групи раннього віку (від  1  до 2  років);  

3  групи раннього віку (від  2  до 3  років);  

1 інклюзивна  група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років); 

2 інклюзивні групи середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років); 

$f8ABB0|QSPSUv¢¤¡¤¡®¡¤¡± 



160-РВ-22 від 01.06.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  02.06.2022 11:35:20

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

4 

 

3 групи старшого дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

12) у  Закладі дошкільної освіти с. Заболоття  - 3 групи; із них:  
1 група молодшого дошкільного віку (від 3 до 4 років);  

1 інклюзивна група середнього дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 група  старшого   дошкільного віку (від 5 до 6 років); 

 

13) у Дошкільному навчальному закладі «Берізка» с. Собіщиці – 2 

групи; із них:  

1 інклюзивна група молодшого дошкільного віку (від 4 до 5 років);  

1 група старшого дошкільного віку ( від 5 до 6 років); 

 

14) у Дошкільному навчальному закладі «Дюймовочка» с. Стара 

Рафалівка – 1 різновікова група (від 3 до 6 років). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка. 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕНЗУЛ 
 

$f8ABB0|QSPSUv¢®¡¤¡¤¡®¡¨ 


